
№ 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

КГУ «Башмачинская общеобразовательная средняя школа» отдела образования 
Железинского района управления образования Павлодарской области 

Список воспитанников группы предшкольной подготовки 
с русским языком обучения на 2025-2026 учебный год 

Ф.И.О. 

ейман Асхат ы 

Михайлович 

Евгеньевна 

колаевна 

ы 

ХалиловаР ейда Халил-кызы 

И.о. руководителя шко 

Воспитате 

Нац-ть 

Казах 
р се. 

Р се. 

Р се. 

Дата ождения 

05.11.2020 г. 
28.08.2020r. 
21.09. 2020r. 
06.04. 2020r. 
06.05. 2020г. 
04. 1 О. 2020г. 

Д.А. Жу лекенова 

Е.В. Нукенова 

иин 
201105550094 
200828501897 
200921653277 
200406604308 
20060SS06394 
201004652157 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}



