

КГУ «Башмачинская общеобразовательная средняя школа» отдела образования
Железинского района управления образования Павлодарской области

Список воспитанников группы предшкольной подготовки
с русским языком обучения на 2025-2026 учебный год

№	Ф.И.О.	Нац-ть	Дата рождения	ИНН
1	Бақтыбай Сулейман Асхатұлы	Казах	05.11.2020 г.	201105550094
2	Захарку Даниил Михайлович	Русс.	28.08.2020г.	200828501897
3	Куцевая Милана Евгеньевна	Русс.	21.09. 2020г.	200921653277
4	Кирмышова Рузалия Николаевна	Русс.	06.04. 2020г.	200406604308
5	Мурат Мансур Олжасұлы	Казах	06.05. 2020г.	200605506394
6	Халилова Рувейда Халил-кызы	Азерб.	04.10. 2020г.	201004652157

И.о. руководителя школы

Воспитатель



Д.А. Жулекова

Е.В. Нукова